
Steffca A/S

 

 

Romsøvej 24

5800  Nyborg

20768509

0

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 1

50 min.24-03-2017

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: kontrolleret virksomhedens cvr-nummer
stemmer overens med det der er registreret ved
Fdøevarestyrelsen. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed på Teadit-ringe, via
kassens mærkning over til ordre og hvilke plader de er
produceret fra. Ingen anmærkninger
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på Teadit TF 1590,
med henvisning til EU forordning 1935/2004, EU forordning
2023/2006 samt EU forordning 10/2011 med henvisning til
total migrationsgrænser og fødevareart og temperatur. Ingen
anmærkninger
Det er konstateret at der ikke er henvisning til om der er stoffer
med specifik migrations grænser, dual use additiver og tid i
anvendelsesanvisnignerne forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse da virksomheden vil rette op.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på silikone med
henvisning til 1935/2004. Ingen anmærkninger


